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8-12years old
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12:15
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14:15
15:00
15:45
17:00
18:30
19:30
20:30

Kid’s registration/ Inscription des enfants
Kids fun yoga/ Yoga amusant

pour enfants

Games at the pool/ Jeux ala

piscine

Lunch time/ L’heure du déjeuner
Kayak/ pedalo

Mini Olympic games/ Mini Olympique
Croquet game/ Jeux de croquet
Snack time/L’heure du golter
Outdoor games/Jeux d’extérieure
Dinner time/ L’heure du diner

Guess it challenge/ Défi devinette

Disco party/ Soirée disco

Meeting point at the kid'’s club forall activities/ Point de

rencontre au kids club pourtous activitées



09:00

10:00

11:00

12:15
13:30

14:15
15:00

15:45
17:00

18:30
19:30
20:30

Meeting point at the kid'’s

rencontre au kids

Tmesda‘\j/ ({\ ardi

-1L yes
Kid’s registration/Inscription des
enfants
Glass bottom boat/ Bateau a
fond de verre
Games at the pool/ Jeux ala
piscine
Lunch time/ L’heure du déjeuner
Bocce ball competition /
Concours de pétanque
Treasure hunt/ Chasse au trésor
Let’s make our pizza/ Préparons
hotre pizza
Snack time/ L’heure du golter

Looking for golden coin/
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A la recherche des pieces 9}73 ‘-.,\
Dinner time/L’heure d&Jner(
Pirate’s party/ La féte degplrates

Karaoke night/ Soirée karao’kg

t de



09:00
10:00

11:00
12:15
13:30
14:15

15:00
15:45
17:00
18:30
19:30

Wednesda\\j/({\e(credi

¥-11 Yes

Kid’s registration/ Inscription des enfants

Tennis competition/ Compétition de
tennis
Games at the pool/ Jeux a la piscine

Lunch time/ L’heure du déjeuner

Mocktail making/ Fabrication de mocktail

Babyfoot competition/ Compétiition
babyfoot

Henna tattoo/ Tattooage au henné
Snack time/ L’heure du golter
Gardening time/ L’heure du jardinage

Dinner time/ L’heure du diner
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Cinema & popcorn/mar

Meeting point at the kid'’s c&ﬁb\f()r all. act/XIJ/,es/ Point de

rencontre au kids club pour ‘tous activités



09:00
10:00

11:00

12:15

13:30

14:15

15:00

15:45

17:00

18:30

19:30

20:30

Kid’s registration/ Inscription des enfants
Football tournament/ Tournois
de foot

Games at the pool/ Jeux ala
piscine

Lunch time/ L’heure du déjeuner
Rehearsal for kid’s talent show/
Répétition pour le spectacle de
talent

Scavenger hunt

Family mocktail/ Mocktail en
famille (kids club)

Snack time/ L’heure du golter
Musical games/Jeux musicagx
Dinner time/ L’heure duz&h:érm o
Kid’s got talent/ Spectacle@le

talent

Disco party/ Soirée disco

Meeting point at the kid s€lub for all activities/ Point de

rencontre au kids club pour tous activites
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10:00

11:00
12:15
13:30

14:15

15:00
15:45
17:00
18:30
19:30
20:30

Meeting point at the kid'’s club fo u.__,, /t/ -
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Kid’s registration/ Inscription des enfants
Glass bottom boat/Bateau a fond de
verre

Games at the pool/ Jeux a la piscine
Lunch time/ L’heure du goliter

Small line fishing (catch and release) /
Péche ala ligne (attraper et relacher)
Pedalo by the river/ Pédalo au bord de la
riviere

Cookies making/Fabrication de biscuits

Snack time/ L’heure du golter
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Dinner time/ L’heure du d| Q W
History telling/ Ra%)nte nous'L n 3
Karaoke nlght/S ifée karao '

.

Origami

rencontre au kids club po

=

w‘

\\
oY 4




09:00
10:00
11:00
12:15
13:30
14:15

15:00
15:45
17:00
18:30
19:30

20:30

Satv\(dan/gamedi
¥-12 Yes

Kid’s registration/Inscription des enfants
Mini zumba

Games at the pool/ Jeux a la piscine
Lunch time/ L’heure du déjeuner
Otentik games/ Jeux otentik

Sega initiation (In traditional dress) /
Initiation au séga (En tenue
traditionnelle)

Table tennis/ Tennis de table

Snack time/ L’heure du golter

Limbo

Dinner time/ L’heure du diner

Kid’s sega show (In traditional dress) /

Spectacle de séga(En tenue

rencontre au kids club pour tous activit



09:00
10:00

11:00
12:15
13:30
14:15

15:00
15:45
17:00
18:30
19:30

Meeting point at the kid's club for all

rencontre au kids

Smndaﬂ/oiwmnc\qe
-11 yes

Kid’s registration/ Inscription des enfants
Local bracelet making/ Fabrication de
bracelet local

Games at the pool/ Jeux a la piscine
Lunch time/ L’heure du déjeuner
Volleyball

Billiard competition/ Compétition de
billard

Bag making/ Fabrication de sac
Snack time/ L’heure du golter

Bingo

Dinner time/ L’heure du diner

Cinema & popcorn/marshmallow
vities/ Point de
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